MAF/S 441
操作说明书/
料斗限位开关操作说明书
EN 1
1. 关于该文件
1.1 功能
本操作说明书提供了本产品在安装、调试、安全操作及拆卸过程中所需
的所有必要信息。该说明书应置于醒目位置。

1.6 警告 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
2 产品描述
2.1 订货代码 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
2.2 要求与使用 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
2.3 技术参数 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
3 安装
3.1 总述 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
3.2 安装尺寸 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
3.3 正确安装位置 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
4 电气接线
4.1 接线总述 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
4.2  开关触点行程图 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
5 应用
5.1 应用 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
6 维护
6.1 维护 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
7 处理
7.1 拆卸 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
7.2 处理 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
8 EU-声明
S
I
S
S
-
1
0
.
2
0
2
3
/
1
0
3
0
1
1
1
7
2
-
C
N
/
B
CN 操作说明书 . . . . . . . . . . . . . . 第1至4页
原件
2 EN
操作说明书/
料斗限位开关操作说明书 MAF/S 441
2. 产品描述
2.1 订货代码
本操作说明书适用于以下型号:
MAF/S 441-11Y
2.2 要求与使用
料斗限位开关是用于物料流动控制及物料储存检测的。此开关可以在任
意方向上操动。
2.3 技术参数
标准： EN 60947-5-1
外壳： 铝
防护等级: IP65
触点材料： 银
开关系统: 双断点,具有速动功能
开关元件： 速动：转换触头
接线线芯： 最大2.5 mm²
电缆引入线接口： M20 x 1.5
额定耐冲击电压 Uimp: 4 kV
额定绝缘电压 Ui: 250 V
发热电流 Ithe: 16 A
使用类别： AC-15: 4 A / 240 V
最大短路保护： 16 A gG
额定短路电流: 1000 A
触点断开： 最大：2 x 6.0 mm
开关切换时间: 35 ms
弹跳时间: 5 ms
工作温度: -30 ... +90°C
机械寿命： 1百万次
开关切换频率： 最大每小时3000次
操动速度： 最大1m/s，最小1mm/s
3. 安装
3.1 总述
只有在切断电源的情况下才能进行安装操作。
通过两个安装孔来固定开关。接地保护是必须的。
3.2 安装尺寸
所有测量尺寸单位均为mm。
PG13,5PG13,5
61
26
106
86
75
73
9
9
44
1.5
26
9
90
¤90
3.3 正确安装位置
料斗限位开关安装时应远离流动的物料
图1：正确的安装方式
图2：错误的安装方式
4. 电气接线
4.1 接线总述
电气接线需在电源关闭的情况下由专业人员来完成。
随产品供应的旋紧件仅用于电缆的固定，请注意电缆的负载。随后供应
的闷头仅供于密封使用，不能用于接线。
导体的固定长度x: 8 mm
X X
接线后，必须清洁包括外壳在内的触点元件（即清除多余的电缆等）。
4.2  开关触点行程图
速动类型
1常开/1常闭
0°
15° 15°
30° 30°
3EN
MAF/S 441
操作说明书/
料斗限位开关操作说明书